GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS

Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 028/2015-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2015 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo

Seletivo de Provas e Títulos nº 028/2015 - UNEMAT para contratação de docentes da Faculdade de Ciências da Saúde para atuar no Campus Universitário de

Cáceres, conforme segue abaixo.

Curso Nome do Candidato Doc. De Identidade Data de Nasc. Área NOTA Situação

Medicina Alessandra Andrade Souza Orro Silva 331009547 16/12/1973 Ciências Médicas XVI --- Eliminada (ausente)

Medicina Aline Pastick Alves 2398951-3 06/08/1992 Ciências Médicas XVI --- Eliminada (ausente)

Medicina Andreza Lúcia de Menezes 2737134-4 14/08/1976 Ciências Médicas VI 9,00 Classificada

Medicina Camila da Silva Martins 1767617-7 04/03/1989 Ciências Médicas XVI 8,30 Classificada

Medicina Carla Escobar de Oliveira Garrio Sandrin 2394922-8 05/04/1987 Ciências Médicas I  8,70 Classificada

Medicina Cristiane Malho Abbade Gouveia Sebastião 23226422-3 25/11/1974 Ciências Médicas XVI 5,30 Desclassificada

Medicina Daniela Menegucci 22503622 18/06/1976 Ciências Médicas VIII 8,70 Classificada

Medicina Danielle Silva Yamamoto 1686081-0 12/07/1989 Ciências Médicas XVI 8,00 Classificada

Medicina Deise Fátima Mezaroba 1095363675 05/02/1989 Ciências Médicas VI 8,30 Classificada

Medicina Eduardo dos Santos Garcia 10564837 15/05/1988 Ciências Médicas XVI 5,80 Desclassificado

Medicina Elainne Arruda Pires Cintra 1986192-3 31/05/1975 Ciências Médicas VI 7,00 Classificada

Medicina Elias Quintão da Silva 2142074-2 07/03/1991 Ciências Mèdicas VI 6,50 Desclassificado

Medicina Elisângela Miranda de Jesus Lisboa 4014332 24/05/1980 Ciências Médicas XVI --- Eliminada (ausente)

Medicina Elivânia Toledo Rodrigues 895569 14/06/1976 Ciências Médicas XVI 8,30 Classificada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS

Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

Medicina Fabíola Beppu Muniz Ramsdorf 24836451 04/08/1978 Ciências Médicas XVI 9,50 Classificada

Medicina Hellen Catharine Silva Batista 38431019-9 13/03/1992 Ciências Médicas XVI 6,50 Desclassificada

Medicina Ingrid Castrillon de Melo 2334189-0 16/02/1991 Ciências Médicas XII 5,50 Desclassificada

Medicina Isabela de Godoy 1408838-0 11/03/1989 Ciências Médicas XI --- Eliminada (ausente)

Medicina Joane Ramos Viana 1622397-7 23/06/1985 Ciências Médicas V 7,00 Classificada

Medicina José Antonio Rogoni Júnior 1433687-1 24/11/1985 Ciências Médicas II 9,30 Classificado

Medicina José Darcio de Andrade Rudner 2878256 08/12/1943 Ciências Médicas XIII 7,70 Classificado

Medicina Joselaine da Silva Pouso 1902039-2 03/03/1988 Ciências Médicas V --- Eliminada (ausente)

Medicina Jussara Ramos Santos Evangelista 1057777-7 17/02/1979 Ciências Médicas XVI 6,80 Desclassificada

Medicina Kamilla Rodrigues Leite 2244578-1 09/10/1992 Ciências Médicas XVI 8,80 Classificada

Medicina Laurinda Alves De Queiróz 2183822-4 16/02/1969 Ciências Médicas XIII 7,30 Classificada

Medicina Liana Cristina de Moura Soares 43544448-7 11/12/1982 Ciências Médicas XI 8,50 Classificada

Medicina Mahal Massavi Evangelista 2031799 01/05/1980 Ciências Médicas XVI 6,50 Desclassificado

Medicina Manoela Leão 1491623-1 12/02/1981 Ciências Médicas XVI 4,50 Desclassificada

Medicina Mayara Albuquerque Damasceno 1001748 13/01/1976 Ciências Médicas XII --- Eliminada (ausente)

Medicina Patrícia Alves Damasco 04109983-9 25/05/1969 Ciências Médicas XV 8,80 Classificada

Medicina Rose Margarethe Costa 529013-9 20/11/1966 Ciências Médicas XVII 8,50 Classificada
Medicina Tânia Mara Busetto 7213149-5 07/11/1981 Ciências Médicas V 5,80 Desclassificada

Cáceres-MT, 02 de maio de 2015.

Profª. Me. Cristina Teodoro de Melo Mendo
Diretora da Faculdade de Ciências da Saúde

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

UNEMAT – Campus Universitário de Cáceres